•	 approvato gli Indici di Rilevanza per l’identificazione delle Operazioni di Maggiore Rilevanza aggiornati 

e calcolati sulla base dei Dati di Bilancio 2021; 
•	 confermato l’ammontare del Parametro di “Soglia” differenziato a seconda della natura della 

controparte, come segue: 
	– € 250.000,00 (duecentocinquantamila/00 €), nel caso di operazioni concluse con persone 

giuridiche, enti o associazioni professionali;
	– € 100.000,00 (centomila/00 €) nel caso di operazioni concluse con persone fisiche.

Nella riunione del 16 dicembre 2022, ha infine, sentito il parere favorevole espresso dal Comitato